dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/02/01-19

02/02/01-19

03/02/01-19

04/02/01-19

05/02/01-19

06/02/01-19

07/02/01-19

08/02/01-19

09/02/01-19

10/02/01-19

11/02/01-19

12/02/01-19

13/02/01-19

14/02/01-19

15/02/01-19

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

CBepeHun

KpemHeBa MapvHa AHaTOJIbeBHa

009366

16.02.2015

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

09.01.2019

09.01.2019

10.01.2019

10.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

14.01.2019

14.01.2019

14.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

17.01.2019

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

Xunnas HegBUXNMOCTb

XXunaa HegBUXXNMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

Xunnasg HeOBUXKUMOCTb

Xunnasg HeOBUXKUMOCTb

XXunaa HegBUXXNMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

Xunnasg HeOBUXKUMOCTb

Xunnasg HeOBUXKUMOCTb

XXunaa HegBUXXNMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

Xunnasa HeOABUXKUMOCTb

XKnnaa HegBUXKNMOCTb

XXunnaa HegBUXXNMOCTb

XXunnaa HegBUXXNMOCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



16/02/01-19

17/02/01-19

18/03/01-19

19/02/01-19

20/02/01-19

21/02/01-19

22/02/01-19

23/03/01-19

24/03/01-19

25/02/01-19

26/02/01-19

27/02/01-19

28/02/01-19

29/02/01-19

30/02/01-19

31/02/01-19

32/02/01-19

33/02/01-19

34/02/01-19

35/02/02-19

36/02/01-19

37/03/01-19

38/02/02-19

39/02/02-19

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

18.01.2019

18.01.2019

22.01.2019

21.01.2019

21.01.2019

22.01.2019

23.01.2019

23.01.2019

23.01.2019

23.01.2019

24.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

28.01.2019

28.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

30.01.2019

04.02.2019

04.02.2019

11.01.2019

11.01.2019

01.02.2019

01.02.2019

Xunnasg HeOABUXKUMOCTb

Xunnasg HeOBUXKMUMOCTb

OBr>xnmoe nMyLecTBso

XKunas HeO>XXBUXKUMOCTb

XKunas He>XXBUXKUMOCTb

Xunas HeI>XXBUXKUMOCTb

Xunnaa Heg >KBUKUMOCTb

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBV>X1Moe nmMyLLecTso

XKunnaa HegBUXXNMOCTb

XXunaa HegBUXXNMOCTb

XXunnaa HegBUXXNMOCTb

HeXXnnasa HeaBUXMMOCTb

XKnnaa HegBUXKNMOCTb

XXunnaa HegBUXXNMOCTb

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

Xunasg HeOABUXKUMOCTb

Xnnaa HegBUXKNMOCTb

HeXunas HeABMWXUMOCTb

XXunaa HegBUXXNMOCTb

HeXXnnasa HeaBUXMMOCTb

OBMXK1Moe nmyLLecTso

XKunnas HegBNXKMMOCTb

XXunaa HegBUXXNMOCTb

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



40/02/02-19

41/02/02-19

42/02/02-19

43/02/02-19

44/02/02-19

45/02/02-19

47/02/02-19

48/02/02-19

49/02/02-19

50/02/02-19

51/02/02-19

52/02/02-19

53/02/02-19

54/02/02-19

55/02/02-19

56/02/02-19

57/02/02-19

58/02/02-19

59/02/02-19

60/02/02-19

61/02/02-19

62/02/02-19

63/02/02-19

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

04.02.2019

04.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

07.02.2019

08.02.2019

08.02.2019

08.02.2019

08.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

13.02.2019

14.02.2019

15.02.2019

18.02.2019

18.02.2019

19.02.2019

Xunnada

XKunnad

XKnnas

XKunnada

Xunnada

XKunnasa

XKnnas

XKunnada

Xunnada

Xunnada

XKnnad

XKnnas

XKunnada

Xunnada

XKunnas

XKnnas

Xunnada

XKunnada

XKunnas

XKnnas

Xunnada

HeOaBWXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeOaBVMXXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

KommMepyeckas
HeOBMXUMOCTb

KomMep4eckas
HeOBMXUMOCTb

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



64/02/02-19

65/02/02-19

66/02/02-19

67/02/02-19

68/02/02-19

69/02/02-19

70/02/02-19

71/02/02-19

72/02/02-19

73/02/02-19

74/02/02-19

75/02/02-19

76/02/02-19

77/02/02-19

78/03/02-19

79/02/02-19

80/02/02-19

81/02/02-19

82/02/02-19

83/02/02-19

84/03/02-19

84/02/03-19

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

20.02.2019

18.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

21.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

25.02.2019

26.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

28.02.2019

12.02.2019

28.02.2019

25.02.2019

01.03.2019

Kommepyeckas
HeOBMXUMOCTb

Xunas HeABMXXNMOCTb

XKnnaa HegBUXXNMOCTb

XKunnas HeBNXKMMOCTb

XXunaa HegBUXXNMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

Xunnas HeaBUXNMOCTb

KomMepyeckas
HeOBMXUMOCTb

XXunnaa HegBUXXNMOCTb

XKunaa HegBUXXNMOCTb

Xunnasgd HeOABUXKUMOCTb

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

XKunnaa HegBUXXNMOCTb

ABTOMObOUIb

Xunasgd HeOABUXKUMOCTb

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

XXunnaa HegBUXXNMOCTb

XXunaa HegBUXXNMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

KommMepyeckas
HeOBMXUMOCTb

Xunnasg HeOABUXKUMOCTb

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



85/02/03-19

86/02/03-19

87/02/03-19

88/02/03-19

89/02/03-19

91/02/03-19

92/02/03-19

93/02/03-19

94/02/02-19

95/02/03-19

96/02/03-19

97/02/03-19

98/03/03-19

99/02/03-19

100/02/03-
19

101/02/03-
19

102/02/03-
19

103/02/03-
19

104/02/03-
19

105/02/03-
19

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

04.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

06.03.2019

06.03.2019

06.03.2019

11.03.2019

13.02.2019

13.03.2019

14.03.2019

15.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

Xunnada

XKunnad

XKnnas

XKunnada

Xunnada

XKunnasa

XKnnas

XKunnada

HeOaBWXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

KomMepyeckas
HeOBMXUMOCTb

Xunnada

XKunnada

XKunnad

HeXunas HeABMWXUMOCTb

Xunnad

Xunnada

HeO4BMXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOABUXUMOCTb

HeO4BMXUNMOCTb

KomMep4eckas
HeOBMXUMOCTb

KomMep4eckas
HeOBMXUMOCTb

XKunnaa HegBUXXNMOCTb

Xunnasg HEOBUXKUMOCTb

XKnnaa HegBUXKNMOCTb

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA



106/02/03-
19

107/02/03-
19

108/02/03-
19

109/02/03-
19

110/02/03-
19

111/02/03-
19

112/02/03-
19

113/02/03-
19

114/02/03-
19

115/02/03-
19

116/02/03-
19

117/03/03-
19

118/02/03-
19

119/02/03-
19

120/02/03-
19

121/02/03-
19

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

19.03.2019

19.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

21.03.2019

21.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

XKunas HeABMXXNMOCTb

XXunnaa HegBUXXNMOCTb

XXunaa HegBUXXNMOCTb

XXunnaa HegBUXXNMOCTb

Xunnasg HeOBUXKUMOCTb

XKunnaa HegBUXXNMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXNMOCTb

KommMepyeckas
HeOBMXUMOCTb

Kommep4eckas
HeOBMXUMOCTb

XXunnaa HegBUXXNMOCTb

KomMepyeckas
HeOBMXUMOCTb

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

Xnnaa HegBUXKNMOCTb

Xunnasg HeOBUXKUMOCTb

XKunaa HeABMXXNMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



122/02/03-
19

123/02/03-
19

124/02/03-
19

125/03/03-
19

126/02/03-
19

127/02/03-
19

128/02/03-
19

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

000 "PAO"

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

28.03.2019

28.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

XKunas HeABMXXNMOCTb

XXunnaa HegBUXXNMOCTb

XXunaa HegBUXXNMOCTb

TpaHCNopTHOe CpeacTBo

Xunnasg HeOBUXKUMOCTb

XKunnaa HegBUXXNMOCTb

Xunasa HeOABUXKUMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



