Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кремнева Марина Анатольевна  009366  16.02.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости		
						01/02/01-19	000 "PAO"	09.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
02/02/01-19	000 "PAO"	09.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
03/02/01-19	000 "PAO"	10.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
04/02/01-19	000 "PAO"	10.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
05/02/01-19	000 "PAO"	11.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
06/02/01-19	000 "PAO"	11.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
07/02/01-19	000 "PAO"	14.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
08/02/01-19	000 "PAO"	14.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
09/02/01-19	000 "PAO"	14.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
10/02/01-19	000 "PAO"	15.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
11/02/01-19	000 "PAO"	15.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
12/02/01-19	000 "PAO"	15.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
13/02/01-19	000 "PAO"	16.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
14/02/01-19	000 "PAO"	16.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						
15/02/01-19	000 "PAO"	17.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная						

16/02/01-19	OOO "PAO"	18.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
17/02/01-19	000 "PAO"	18.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
18/03/01-19	000 "PAO"	22.01.2019	Движимое имущество	Рыночная
19/02/01-19	000 "PAO"	21.01.2019	Жилая неджвижимость	Рыночная
20/02/01-19	000 "PAO"	21.01.2019	Жилая неджвижимость	Рыночная
21/02/01-19	000 "PAO"	22.01.2019	Жилая неджвижимость	Рыночная
22/02/01-19	000 "PAO"	23.01.2019	Жилая неджвижимость	Рыночная
23/03/01-19	000 "PAO"	23.01.2019	Движимое имущество	Рыночная
24/03/01-19	000 "PAO"	23.01.2019	Движимое имущество	Рыночная
25/02/01-19	000 "PAO"	23.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
26/02/01-19	000 "PAO"	24.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
27/02/01-19	000 "PAO"	25.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
28/02/01-19	000 "PAO"	25.01.2019	Нежилая недвижимость	Рыночная
29/02/01-19	000 "PAO"	28.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
30/02/01-19	000 "PAO"	28.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
31/02/01-19	000 "PAO"	29.01.2019	Движимое имущество	Рыночная
32/02/01-19	000 "PAO"	29.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
33/02/01-19	000 "PAO"	30.01.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
34/02/01-19	000 "PAO"	04.02.2019	Нежилая недвижимость	Рыночная
35/02/02-19	000 "PAO"	04.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
36/02/01-19	000 "PAO"	11.01.2019	Нежилая недвижимость	Рыночная
37/03/01-19	000 "PAO"	11.01.2019	Движимое имущество	Рыночная
38/02/02-19	000 "PAO"	01.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
39/02/02-19	000 "PAO"	01.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная

			i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	
40/02/02-19	000 "PAO"	04.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
41/02/02-19	000 "PAO"	04.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
42/02/02-19	000 "PAO"	05.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
43/02/02-19	000 "PAO"	05.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
44/02/02-19	000 "PAO"	05.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
45/02/02-19	000 "PAO"	05.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
47/02/02-19	000 "PAO"	07.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
48/02/02-19	000 "PAO"	08.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
49/02/02-19	000 "PAO"	08.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
50/02/02-19	000 "PAO"	08.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
51/02/02-19	000 "PAO"	08.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
52/02/02-19	000 "PAO"	11.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
53/02/02-19	000 "PAO"	11.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
54/02/02-19	000 "PAO"	11.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
55/02/02-19	000 "PAO"	12.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
56/02/02-19	000 "PAO"	12.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
57/02/02-19	000 "PAO"	12.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
58/02/02-19	000 "PAO"	13.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
59/02/02-19	000 "PAO"	14.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
60/02/02-19	000 "PAO"	15.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
61/02/02-19	000 "PAO"	18.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
62/02/02-19	OOO "PAO"	18.02.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная
63/02/02-19	OOO "PAO"	19.02.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная

64/02/02-19	000 "PAO"	20.02.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная
65/02/02-19	000 "PAO"	18.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
66/02/02-19	000 "PAO"	20.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
67/02/02-19	000 "PAO"	20.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
68/02/02-19	000 "PAO"	20.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
69/02/02-19	000 "PAO"	21.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
70/02/02-19	000 "PAO"	22.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
71/02/02-19	000 "PAO"	22.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
72/02/02-19	000 "PAO"	22.02.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная
73/02/02-19	000 "PAO"	22.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
74/02/02-19	000 "PAO"	25.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
75/02/02-19	000 "PAO"	26.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
76/02/02-19	000 "PAO"	27.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
77/02/02-19	000 "PAO"	27.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
78/03/02-19	000 "PAO"	27.02.2019	Автомобиль	Рыночная
79/02/02-19	000 "PAO"	27.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
80/02/02-19	000 "PAO"	27.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
81/02/02-19	000 "PAO"	28.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
82/02/02-19	000 "PAO"	12.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
83/02/02-19	000 "PAO"	28.02.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
84/03/02-19	000 "PAO"	25.02.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная
84/02/03-19	000 "PAO"	01.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная

	·			
85/02/03-19	000 "PAO"	04.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
86/02/03-19	000 "PAO"	05.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
87/02/03-19	000 "PAO"	05.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
88/02/03-19	000 "PAO"	05.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
89/02/03-19	000 "PAO"	06.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
91/02/03-19	000 "PAO"	06.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
92/02/03-19	000 "PAO"	06.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
93/02/03-19	000 "PAO"	11.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
94/02/02-19	000 "PAO"	13.02.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная
95/02/03-19	000 "PAO"	13.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
96/02/03-19	000 "PAO"	14.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
97/02/03-19	000 "PAO"	15.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
98/03/03-19	000 "PAO"	18.03.2019	Нежилая недвижимость	Рыночная
99/02/03-19	000 "PAO"	18.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
100/02/03- 19	OOO "PAO"	18.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
101/02/03- 19	000 "PAO"	18.03.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная
102/02/03- 19	000 "PAO"	18.03.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная
103/02/03- 19	000 "PAO"	18.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
104/02/03- 19	000 "PAO"	18.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
105/02/03- 19	000 "PAO"	19.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная

106/02/03- 19	000 "PAO"	19.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
107/02/03- 19	000 "PAO"	19.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
108/02/03- 19	000 "PAO"	20.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
109/02/03- 19	000 "PAO"	20.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
110/02/03- 19	000 "PAO"	21.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
111/02/03- 19	000 "PAO"	21.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
112/02/03- 19	000 "PAO"	22.03.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная
113/02/03- 19	000 "PAO"	22.03.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная
114/02/03- 19	000 "PAO"	22.03.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная
115/02/03- 19	000 "PAO"	22.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
116/02/03- 19	000 "PAO"	22.03.2019	Коммерческая недвижимость	Рыночная
117/03/03- 19	000 "PAO"	25.03.2019	Транспортное средство	Рыночная
118/02/03- 19	000 "PAO"	25.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
119/02/03- 19	000 "PAO"	26.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
120/02/03- 19	OOO "PAO"	26.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
121/02/03- 19	000 "PAO"	26.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная

122/02/03- 19	000 "PAO"	27.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
123/02/03- 19	000 "PAO"	27.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
124/02/03- 19	000 "PAO"	27.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
125/03/03- 19	000 "PAO"	28.03.2019	Транспортное средство	Рыночная
126/02/03- 19	000 "PAO"	28.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
127/02/03- 19	000 "PAO"	29.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная
128/02/03- 19	000 "PAO"	29.03.2019	Жилая недвижимость	Рыночная